
  

UCHWAŁA NR 1914/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie cesji wierzytelności, wynikających  

z umowy  nr 14/U/2023, zawartej pomiędzy Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym 

im. Św. Rafała w Czerwonej Górze a JOL-MARK Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa   

(t.j. Dz.U.2024.566 ze zm.) oraz art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.   

o działalności leczniczej (tj. Dz.U.2025.450) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na dokonanie cesji wierzytelności, wynikających z umowy nr 14/U/2023 

zawartej pomiędzy Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej 

Górze a JOL-MARK Sp. z o.o., ul. Portowa 16 G, 44-100 Gliwice, której przedmiotem  

jest świadczenie usług w zakresie przygotowywania i dostarczania gotowych posiłków  

dla pacjentów szpitala.  

§ 2 

Cesja ma nastąpić na rzecz Santander Bank Polska S.A., ul. Jana Pawła II 17,  

00-854 Warszawa 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1914/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 roku 

Stosownie do art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(tj. Dz.U.2025.450) czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot 

tworzący. Podmiot tworzący biorąc pod uwagę konieczność zapewnienia ciągłości udzielania 

świadczeń zdrowotnych oraz w oparciu o analizę sytuacji finansowej i wynik finansowy 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za rok poprzedni, a także po uzyskaniu 

opinii Kierownika Szpitala wyraził zgodę na przeprowadzenie cesji wierzytelności. 


	Uchwała-
	Uzasadnienie

